
Wahl der Studierendenvertretung im Senat an der Bauhaus-Universität Weimar 2020

Name, Vorname der/des Vorschlagenden:
Angaben bitte in Druckbuchstaben

Wahlbereich:

Fakultät

Architektur und Urbanistik Telefon:

Bauingenieurwesen

Gruppe:

Kunst und Gestaltung Studierende/r

Medien

Wahlvorschlag Wahlvorschlag wird eingereicht als

Einzelwahlvorschlag

Zur Wahl des Senats 

Wahlbereich:

Fakultät Gruppe:

Architektur und Urbanistik Studierende/r

Bauingenieurwesen

Kunst und Gestaltung

Medien

Mit der Kandidatur bin

ich einverstanden. Für

den Fall meiner Wahl

nehme ich diese an:

schlage ich vor (nur Mitglieder der eigenen Gruppe und des eigenen Wahlbereichs):

Name
(bitte in Druckbuchstaben) Vorname Titel Geburtsdatum Fak.

Unterschrift jeder/s

Vorgeschlagenen
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Datum, Unterschrift der/des Vorschlagenden

Wahlleiter: Herr Dr. H. Henrici, Kanzler

Wahlamt: Frau P. Beyer, Dezernat Personal, Belvederer Allee 6, 2. Etage, Zi 206


